Ад, МИНИСТРАЦИЯ ГОРОЛА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 Ql ear:J Ns а4С4

r,. Батайск

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров объеrста капитального

строительства по ул. Ленпна,,22l

Принимая во внимание заявление Карапетян М.М., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципального образования кГород Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской .Щумы от t6.|2.2020 JЮ 91, с учетом
рекомендаций комиссии по земJIепользованию и застройке муниципrtльного
образования <Город Батайсю), представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального
образования кГород Батайск>>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Предоставить разрешение на 8тклонение от пведельных параметров
объекта капит€tльного строительства: объекта общественного питания на
земельном участке с кадастровым номером б1:46:0012302:356 площадью 258
кв.м, расположенном по адресу: Ростовская обл., г. Батайск, ул. Ленина, 22l, в
территориальной зоне Ж.3.1 <<Зона реконструкции жилой застройки)), в части
нормативного размещения стояночных мест в количестве 8 машино - мест за
границами земельного участка на муниципальной территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официаJIьном сайте Администрации города Батайска в
сети <<ИнтернеD).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориztльному

1

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципч}JIьного образов ания кГород Батайск> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановлgние вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

'чоЗо'+ы,

ъ
i

ýl

8:

род
г

-й
fщ
t1]
ryя

,#rЁ

ж*
цJ/" г
я сrД' losl; lБr\l l

9 *Y*л Е

W